[image: image1.png]

СОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД РТИЩЕВО

РТИЩЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 27 апреля 2017 года  № 50-257
О внесении изменений в приложение

к решению Совета муниципального

образования город Ртищево

от 7 марта 2014 года № 9-47
«Об утверждении Положения о порядке

управления и распоряжения имуществом,

находящимся в собственности

муниципального образования город Ртищево»

На основании Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и руководствуясь статьей 20 Устава муниципального образования город Ртищево, Совет муниципального образования город Ртищево

РЕШИЛ:
1. Внести в приложение к решению Совета муниципального образования город Ртищево от 7 марта 2014 года № 9-47 «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в собственности муниципального образования город Ртищево» (с изменениями и дополнениями от 28.10.2016г. № 41-218) следующие изменения:

1.1. абзац 12 подп.3.2.1 п.3.2 изложить в следующей редакции:

«-проводит государственную регистрацию прав собственности муниципального образования город Ртищево»;

1.2. абзац 14 подп.3.2.1 п.3.2 исключить;
1.3. абзац 22 подп.3.2.1 п.3.2  изложить в следующей редакции:

«-предоставляет информацию Комитету по управлению имуществом и инвестиционной политики Саратовской области»;
1.4. абзац 24 подп.3.2.1 п.3.2 изложить в следующей редакции:

«-оказывает содействие Федеральному агентству по управлению государственным имуществом, Территориальному управлению Федерального агентства по управлению государственным имуществом в Саратовской области и Комитету по управлению имуществом и инвестиционной политики Саратовской области в приватизации объектов федеральной и государственной собственности, находящихся на территории муниципального образования город Ртищево»;

1.5. абзац 39 подп.3.2.1 п.3.2 исключить;

1.6. в подп.4.3.1. п.4.3. слова «и Ртищевского муниципального района» исключить;

1.7. в подп.4.4.2. слова «главы администрации Ртищевского муниципального района» заменить словами «главы Ртищевского муниципального района»;

1.8. в подп.4.4.4. слова «главы администрации Ртищевского муниципального района» заменить словами «главы Ртищевского муниципального района»;

1.9. в подп.7.2 п.7 слова «главой администрации Ртищевского муниципального района» заменить словами «главой Ртищевского муниципального района»;

1.10. в подп.10.1 п.10 слова «глава администрации Ртищевского муниципального района» заменить словами «глава Ртищевского муниципального района».

2. Настоящее решение опубликовать в газете «Перекресток России» и разместить на официальном сайте администрации Ртищевского муниципального района в сети «Интернет».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию Совета муниципального образования город Ртищево по бюджету и имуществу.
Глава

муниципального образования

город Ртищево

А.А. Бисеров

Заместитель главы – секретарь

Совета муниципального
образования город Ртищево

         С.В. Макогон

PAGE
2